СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА

БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

От 10 ноября 2017 г.                                 с. Бийка                                               № 88
Постановление                                                                              JOП
О назначении   публичных   слушаний   по
внесению   изменений в правила
землепользования и застройки на территории
Бийкинского сельского поселения

 Турочакского района Республики Алтай

 В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бийкинского сельского поселения, порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности муниципального образования Бийкинского сельского поселения, утвержденный решением Бийкинского сельского Совета  депутатов  от 30.06.2017 № 5-2, администрация   Бийкинского сельского поселения
 постановляет:
 1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования- Бийкинском сельском поселении Турочакского района Республики Алтай

 2. Установить срок проведения публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования - Бийкинское сельское поселении Турочакского района Республики Алтай - два месяца с даты официального  опубликования настоящего постановления.
 3. Создать рабочую комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бийкинское сельское поселение Турочакского района Республики Алтай и утвердить ее состав согласно приложению.
4. Комиссии по подготовке внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования - Бийкинское сельское поселение Турочакского района Республики Алтай (далее комиссия) провести собрание с заинтересованными лицами, желающими принять в нем участие:

  20 января 2018 года в 11 часов по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, улица Набережная, дом 3, зал администрации сельсовета;
 5. Проект решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования – Бийкинское сельское поселение Турочакского района разместить на сайте администрации Бийкинского сельского поселения Турочакского района - http://www.turochak-altai.ru/rayon/poseleniya/biykinskoe-selskoe-poselenie/ (Интернет-портале).
 6. Установить, что с материалами по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования - Бийкинского сельского поселения можно ознакомиться по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, улица Набережная, дом 3, на информационных стендах администрации, СДК и ДК с. Чуйка, а также на сайте администрации Бийкинского сельского поселения Турочакского  района-  http://www.turochak-altai.ru/rayon/poseleniya/biykinskoe-selskoe-poselenie/ (Интернет-портал).
7. Утвердить следующий порядок учета предложений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования- Бийкинское сельское поселение Турочакского района:
 1). Жители Бийкинского сельского поселения Турочакского района, иные лица, принимающие участие в публичных слушаниях, направляют свои предложения по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования- Бийкинское сельское поселение Турочакского района в течении срока проведения публичных слушаний, установленном пунктом 2 настоящего постановления, в администрацию Бийкинского сельского поселения Турочакского района, которые подлежат передаче в Комиссию по адресу: Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, улица Набережная, дом 3, в рабочие дни с 9-00 до13.00 и с 13.00 до 17.00 2). Предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования- Бийкинское сельское поселение Турочакского района должны содержать: фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон (для физических лиц) полное наименование и местонахождения (для юридических лиц); текст предложения; пояснительную записку с обоснованием необходимости принятия предложения;
8. Комиссии в десятидневный срок по окончанию срока публичных слушаний представить проект решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования-  Бийкинское сельское поселение Турочакского района, заключение о результатах публичных слушаний и протокол публичных слушаний.

   Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Турочакского района «Истоки+», на информационных стендах администрации, СДК и ДК с. Чуйка и на официальном сайте администрации  Бийкинского сельского поселения: http://www.turochak-altai.ru/rayon/poseleniya/biykinskoe-selskoe-poselenie/   (Интернет-портале)

Глава Бийкинского сельского поселения: ____________ Т.О. Жандарикова